Pagina 2 - Capitolo 7   Catalogo No.25
Indice capitolo 7 “Righe e Spessimetri”Indice capitolo 7 “Righe e Spessimetri”
Inhaltsverzeichnis Kapitel 7 “Lineale und Fühlerlehren”
Contents chapter 7 “Rules and feeler gauges”
7/8 7/117/9 - 7/10
7/18
7/19
Acciaio ad “I” Inox ad “I” Alluminio ad “I” Guardapiani acc / inox

Codice N°
Bestell Nr.
Order Code
Diametro
Durchmesser
Diameter
20 - 300458.001 60 - 950
20 - 700458.002 60 - 2200
20 - 1200458.003 60 - 3780
20 - 1500458.004 60 - 4720
60 - 7540
60 - 8500
60 - 9760
Lettura
Ablesung
Reading
1/10°
1/10°
1/10°
1/10°
1/10°
1/10°
1/10°
20 - 1900458.005 60 - 5980 1/10°
20 - 2400458.006
20 - 2700458.007
20 - 3100458.008
60 - 11310 1/10°20 - 3600458.009458.006
Circonferenza
Umfang
Circumference
Codice N°
Bestell Nr.
Order Code
Diametro
Durchmesser
Diameter
20 - 300458.102 60 - 950
300 - 700458.103 940 - 2200
700 - 1100458.104 2190 - 3460
1100 - 1500458.105 3450 - 4720
5970 - 7230
7220 - 8500
8490 - 9760
Lettura
Ablesung
Reading
1/10°
1/10°
1/10°
1/10°
1/10°
1/10°
1/10°
1700 - 1900458.106 4710 - 5980 1/10°
1900 - 2300458.107
2300 - 2700458.108
2700 - 3100458.109
9730 - 11010 1/10°3100 - 3500458.110
458.103 A richiesta misure fino a
........ - 23550 1/10°...... - 7500458....
458.1... come in tabella acciaio lucido
458.2... cambiare 1 in 2 per acciaio inox
458.3... cambiare 1 in 3 per esecuzione nera
Indice Cap. 7Indice Cap. 7
Pagina 14 - Capitolo 7                                                                                                                                              Catalogo No.25
Tabelle girevoliTabelle girevoli
Drehbare Tabellen
Turnable tables
Contenitore plastica
Protetto contro polvere
Filettature o tolleranze ISO
Dimensioni 30 x 60 x 110
....
Plastic case
Dirt and dust protected
Threads or ISO tolerances
Dimensions 30 x 60 x 110
....
Kunststoffgehäuse
Staub- und schmutzgeschützt
Gewinde oder Toleranzen nach ISO
Grösse 30 x 60 x 110
....
Codice N°
Bestell Nr.
Order Code
Descrizione
Beschreibung
Description
Passo metrico M1 a M68
410.350 Filetor
Passo metrico fine MF 1x0,2 a MF 100x6
Whitworth Ww 1/16” a Ww 6”